piano secondo circa 124 mq x € 800,00/mq =     €   99.200,00 

Sottotetto Hm 1,80 circa39 mq x € 200,00 =     €     7.800,00 

Cantina piano terra circa 23 mq x € 300,00 =     €     6.900,00 

Totale           € 113.900,00 

Vendita forzosa         € 102.500,00 

(Diconsi euro centoduemilacinquecento) 

Brescia, 10 giugno 2024      Il perito C.T.U. 

Seguono allegati:  

ELENCO ALLEGATI 

1 Estratto mappa - visura storica catastale (omissis) – planimetria 
2 Ortofoto 
3 N. 18 fotografie 
4 Scrittura privata con sottoscrizione autenticata (omissis)